CONSEIL D’ETABLISSEMENT DE L’ECOLE DES JEUNES-DU-MONDE

ECOLE DES Ordre du jour
Mercredi 4 octobre 2023 a 18 h 30
DU-MONDE Au pavillon Bardy

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

O O N A WNRE

Mot de bienvenue et vérification du quorum

Election du président, vice-président et secrétaire du conseil d’établissement
Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du proces-verbal du 6 juin 2023

Parole au public

Parole a la direction d’école

Parole aux différents représentants de la communauté

Dénonciation d’intérét £

Formation obligatoire des membres du CE

Points de décision

Membre de la communauté

Rapport du conseil d’établissement 2022-2023
Régles de régie interne CE

Calendrier des rencontres

Budget du CE 2023-2024

Programmation des sorties éducatives £ (point reporté)
Regles de régie interne au service de garde £ (document remis séance tenante)
Présentation projet éducatif 2023-2027 £

Sorties et activités de Motivaction Jeunesse

Activités parascolaires

Courrier

Varia

Prochaine rencontre

Levée de I'assemblée

Alexandre Pelchat, directeur

(pieces jointes), a lire avant la réunion



